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Geo fennel FT 1300-1 Termometr
profesjonalny z pojedynczą sondą
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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Profesjonalny termometr jednokanałowy niemieckiej marki geo-FENNEL. Krótki czas pomiaru, szeroki zakres
temperatur i wysoka dokładność.

Profesjonalny termometr jednokanałowy o dokładności laboratoryjnej do pomiaru temperatury w zakresie -50°C do
+1300 °C. Wykorzystywany w drogownictwie do pomiaru materiałów budowlanych np. asfaltu, a także w
przemyśle oraz w laboratoriach.
Akcesorium należy do linii profesjonalnej Profi Line renomowanej niemieckiej marki geo-FENNEL. Zaawansowane
technicznie przyrządy oferowane w korzystnych cenach przystosowane są do pracy ciągłej i zapewniają wysoką
precyzję prac pomiarowych.
Oferowane przez firmę geo-FENNEL markowe akcesoria są wykonane według najwyższych standardów jakości.
Zastosowanie wysokiej klasy komponentów i podzespołów gwarantuje zachowanie płynności pracy oraz
ponadstandardową dokładność.

Właściwości

Profesjonalny termometr w zestawie z próbnikiem elastycznym TP 300. Dostarczany w pokrowcu razem z
kompletem baterii. Wyposażony w duży czytelny wyświetlacz. Umożliwia pomiar temperatury w zakresie -50°C do
+1300°C.
Przyrząd znajduje zastosowanie w branży drogowej umożliwiając pomiar temperatury asfaltu lub mas płynnych.
Jest również wykorzystywany do kontroli izolacji oraz pomiarów w branży sanitarnej, instalacji cieplnych i
klimatyzacyjnych. Ponadto popularny wśród dostawców energii, a także w przemyśle i w zastosowaniach
laboratoryjnych.
Urządzenie umożliwia wykonywanie szybkich i dokładnych pomiarów temperatury z wykorzystaniem elastycznego
próbnika. Termometr jest wyposażony w funkcję HOLD, umożliwiającą zatrzymanie wyniku pomiaru na ekranie.
Użytkownik może wybierać spośród trzech dostępnych jednostek °C/°F/K.
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Cechy szczególne

Profesjonalny termometr jednokanałowy niemieckiej marki geo-FENNEL w zestawie z próbnikiem:

Pomiary w branży budowlanej, asfalt i inne masy, kontrola izolacji.●

Pomiary w branży ciepłowniczej, klimatyzacyjnej, energetycznej.●

Zastosowania w przemyśle i laboratoriach.●

Krótki czas pomiaru.●

Dokładność laboratoryjna.●

Wyświetlanie wartości maksymalnej i minimalnej.●

Funkcja zamrożenia wyniku.●

Duży ekran (45 mm) z podświetleniem.●

Zawartość opakowania

Termometr FT 1300-1.●

Sonda elastyczna drutowa TP 300.●

Baterie.●

Etui.●

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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